— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕367 号

关于开展丰泽区初中音乐单元教学

专题研讨活动的通知
各中学：

为更好的落实义务教育艺术学科新课标和新教材的教学理

念与素养要求，深化课堂教学改革，促进音乐学科教师更好的实

践和把握新教材、用好新教材，决定开展丰泽区初中音乐单元教

学专题研讨活动，现将有关事项通知如下:

一、活动时间

2025年 12月 19日(周五上午 8:50前签到)

二、活动地点

泉州九中柳文拐八楼大会议室

三、活动内容

1.《核心素养导向的初中音乐单元教学实践与研究》开题论

— 2 —

证，主讲人：丰泽区教师进修学校  林巧梅

2. 核心素养导向的初中音乐单元教学专题研讨

四、参加对象:

1.《核心素养导向的初中音乐单元教学实践与研究》课题组

成员；

2.初中学段音乐任课教师

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年十二月四日